

LEEP ApS

Skodsborgvej 152
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2019

Ole Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LEEP ApS
Skodsborgvej 152
2840 Holte

CVR-nr: 33885415
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er handel med samt investering i fast ejendom, herunder udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør t.kr. 9.501 mod t.kr. 0 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsen seneste forventninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Administrationsomkostninger		-685	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		9.471.428	
Bruttoresultat		9.470.743	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		9.470.743	0
Andre finansielle indtægter		33.146	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.687	-4.602
Ordinært resultat før skat		9.501.202	-4.602
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		9.501.202	-4.602
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	
Overført resultat		9.251.202	-4.602
I alt		9.501.202	-4.602

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.494.700	47.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.494.700	47.200
Anlægsaktiver i alt		1.494.700	47.200
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.783.146	
Andre tilgodehavender			147.786
Tilgodehavender i alt		2.783.146	147.786
Likvide beholdninger		5.274.731	
Omsætningsaktiver i alt		8.057.877	147.786
Aktiver i alt		9.552.577	194.986

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		9.162.743	-88.459
Forslag til udbytte		250.000	
Egenkapital i alt		9.492.743	-8.459
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			160.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.834	43.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.834	203.445
Gældsforpligtelser i alt		59.834	203.445
Passiver i alt		9.552.577	194.986

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0